
Sdružení rodičů a přátel školy při Základní škole Mělník, Jaroslava Seiferta 148, 
příspěvková organizace, z. s. 

IČO 01565257 
Se sídlem: Jaroslava Seiferta 148, 27601 Mělník 

 

1 
 

Zápis ze schůze Shromáždění spolku Sdružení rodičů a přátel školy při Základní škole 
Mělník, Jaroslava Seiferta 148, příspěvkové organizace, z. s. ze dne 18. 6. 2025 

 
Přítomni: Anna Branžovská, Jaroslava Jakubíková,  Jana Rodr Šálková, Lucie Janatková, David 

Havlíček, Iva Doležalová, Lucie Rudy, Vít Verner, Petra Hánlová, Edita Ubry. 
Plná moc:  Dana Janušková, Petra Hrušková, Ivona Valeková  
Nepřítomni:  Jiří Šťastný, Kateřina Veltruská Šmídová, Veronika Lorenzová, Anna Izabela Popelková, 

Petra Šefčíková 
 
Zahájení schůze: 18.00 hod. 
Ukončení schůze:  18.15 hod. 
 
Lucie Janatková zahájila schůzi a přivítala přítomné členy.  Shromáždění spolku je usnášeníschopné 

(10 přítomných, 3 plné moci pro Lucii Janatkovou, 5 nepřítomných – 6 hlasu, protože z nepřítomných 

jedna osoba zastupuje dvě třídy).  

Zapisovatelem byla zvolena Anna Branžovská.  

Usnesení: Shromáždění zvolilo zapisovatele všemi hlasy. 

Program probíhal dle pozvánky: 

Program:    1) schválení rozpočtu a příspěvků 
2) diskuse 

Usnesení: Shromáždění zvolilo všemi hlasy program schůze. 

1) Schválení rozpočtu a příspěvků 
V roce 2024/25 byla výše min. příspěvku 300,- Kč. Na informační leták byly QR kódy s výší platby: 
300,- Kč; 500,- Kč; 1000,- Kč jako pobídka k vyššímu příspěvku. 
  
Návrh: Pro rok 2025/26 zachovat min. výši příspěvku 300,-Kč, využít QR kódy s pobídkou vyššího 
příspěvku.  
Usnesení: Shromáždění všemi hlasy hlasuje pro zachování minimálního příspěvku ve výši 300,- Kč.  
 

2) Diskuse 
Shromáždění navrhuje zachovat harmonogram o informovanosti činnosti spolku směrem 
k učitelům a rodičům z roku 2024/25 i pro rok 2025/26: 

A. V průběhu posledního srpnového týdne navštíví L. Janatková školu, upozorní učitele 
na možnost získání financí ze SRPŠ prostřednictvím podané žádosti do 30.10.2024. 

B. Začátkem září dopis pro 1. třídy a informační letáky do vyšších tříd 
C. Po přijetí žádostí o příspěvky stran školy bude rodičům adresován e-mail s konkrétní 

informací, na co má SRPŠ v plánu týž rok přispět. 
Usnesení: Shromáždění všemi hlasy hlasuje pro zachování harmonogramu informovanosti o 
činnosti Spolku. 
 

 
Zapsala: Anna Branžovská        18.6. 2025 


